DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 da

Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela

Portaria nº 452/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público, a Pontuação de

Títulos do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2020.

A Pontuação  de  Títulos  encontra-se  à  disposição  na  íntegra  no  Mural  da

Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico: www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Desta forma, inicia-se a contagem de prazo recursal nos termos do edital nos

dias 17/06/2020 e 18/06/2020, através do endereço selecao.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Lucas do Rio Verde – MT, 10 de junho de 2020.

MARCIA BOTIM BARBOSA
Presidente

WUÉLICA NASCIMENTO COUTINHO
Secretária

MARCELO WAGNER VERARDI
Membro

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 15/06/2020
Publicação em 16/06/2020

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

Cargo: Professor Orientador de T.I. – 40H

N°

Insc.
Nome

Pont.

Deferida

Indefe

rido
Motivo do Indeferimento

19 DAYSE DAYANE ANDRADE DOS SANTOS 1,0

53 EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS X
Indeferido em conformidade com o Item 8.5.
Título não está relacionado à respectiva
área de atuação.

34 RICARDO CAPPELER 1,0

72 SANDRA MARIA PIVETTA DALMASO X
Indeferido em conformidade com o Item 8.5.
Título não está relacionado à respectiva
área de atuação.

Cargo: Técnico de Informática Educacional – 40H

N°

Insc.
Nome

Pont.

Deferida

Indefe

rido
Motivo do Indeferimento

61 ADIANE MARIA PEREIRA X
Indeferido em conformidade com o Item 8.7.
Não apresentou o Requerimento de
Pontuação.

36 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 3,0

120 ARTUR JHONYS NARCIZO DA SILVA 3,0

11 DANIEL SANTOS LOPES 3,0

88 IAGO ZOE GOBATTO PEREIRA 3,0

24 JOÃO DE JESUS AGUIAR DE BRITO 3,0

83
RODRIGO ROALDO SOARES CARVALHO
DE JESUS

3,0

57 ROGÉRIO DE ARRUDA FRAGA 3,0

100 TALITA DE OLIVEIRA MINOSSO 3,0

6 WALTER JANDER LAVAREDA DE SOUZA 2,0

3 WILLIAM LOPES FARIAS 3,0

5 YAGO CENTENARO BORGES DA SILVA 3,0